
Kontakty:

Jméno e-mail telefonní číslo

Petr Roudenský petr@roudensky.cz 724 113 610

Djorf Amirouche djorf73@gmail.com 725 778 704

Marek Vít vit.fcbarcelona@yahoo.es 602 300 400

Martin Vojta marvojta@me.com 602 362 452

Barbara Chobocky docofilms@optusnet.com.au 731 205 261

Karel Feix karel.feix@kapsch.net 603 299 199

Matthew Parry matthew@parry.cz 774 444 349

Tomáš Vladík tomas.vladik@consolida.cz 736 630 045

Michal Buňata michalbunata@seznam.cz 603 416 900

Karel Eliáš elias.karel@sendme.cz 603 899 991

Francesco Vitale vitale.ciccio@gmail.com 774 087 030

Emanuel Votípka emanuel.votipka@worldonline.cz 774 818 786

Vladimír Horčička horvlad@seznam.cz 602 388 224

Jiří Kaleta jkaleta@juturn.cz 602 668 886

Milan Horák mhhorak@gmail.com 736 486 666

Miroslav Fialka mfialka@icloud.com 775 867 776

Jan Konopásek j.konopas@email.cz 602 886 688


